S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 1249/2004 de 17 de Agosto de 2004
Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Pescas, no uso de competência delegada, de 30 de Julho de 2004:

Messias Furtado Rodrigues, nomeado, pelo período probatório de um ano, para o lugar de motorista de pesados do quadro do Serviço Florestal de Ponta Delgada – Direcção Regional dos Recursos Florestais.

30 de Julho de 2004. - O Chefe De Secção, Avelino Santos Silva.